
トトラランンススロロシシアアエエーージジェェンンシシーージジャャパパンン株株式式会会社社   
〒104-6233 東京都中央区晴海 1 丁目 8 番 12 号 晴海ﾄﾘﾄﾝｽｸｴｱ Z 棟 33F  

TEL: 03-3532-0362  FAX: 03-3532-1181 

 

 

 

 

2022年 3月 2日 

 

お客様各位 

 

トランスロシアエージェンシージャパン株式会社 

FESCO Transportation Group日本総代理店 

 

 

[更新] 現在のサービス状況につきまして 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より当社輸送サービスをご利用いただき厚く御礼申し上げます。 

 

 現在のロシア・ウクライナの情勢に伴い、ドイツ、オランダ、ベルギーの各税関におきましてサ

ンクトペテルブルク発及びサンクトペテルブルク向けの輸出入貨物の出荷・引き受けが停止されま

した。現状サンクトペテルブルグ経由の海上輸送が叶わず、ご案内しておりましたサンクトペテル

ブルグ経由欧州向け FESCO Trans-Baltic Bridgeでのご出荷のお引き受けは停止とさせていただき

ます。尚、現在までお預かりしておりますお品物につきましては現在 FESCOと対応を協議しており

ます。 

 

お客様におかれましては大変ご迷惑をお掛け致しますことお詫び申し上げます。 

敬具 

－ 記 － 

 

 

サービス名 : FESCO Trans-Baltic Bridge (サンクトペテルブルグ経由) 

 

要旨  : お引き受け停止 

 

 

 ご不明な点につきましては当社営業部までお問い合わせください。 

 

トランスロシアエージェンシージャパン株式会社 

営業部 Tel: 03-3532-0362 

 

 


